亿乡情韩从海房车俱乐部旅游协议书

（甲方）亿乡情韩从海房车俱乐部；
（乙方）游客团体：_____________
经甲乙双方平等协商，就房车旅游，用车事宜达成如下协议：
一、车辆信息
_________________车型____辆，载人数为______人，车辆由乙方当事人全面负责。

二、旅游时间及费用
经双方协商约定起止日期为   年 月 日至   年 月 日；如遇特殊情况，双方另行协商。房车旅游期间，每天为______元，为了丰富房车旅游和品质，亿乡情韩从海房车俱乐部注册了亿乡情APP，可以直接交易，支付各种费用，各种产品，旅游线路，休闲度假基地，旅游景点情况说明，价格等，一目了然，无需其他繁琐事宜，房车私人定制游还配备茶艺师，厨师，导游，领队，医务人员，文艺演出人员，主持人，乐器师，各种户外用具，厨具，灯光音响，报名后乙方需提前3日向甲方交纳旅游预付金______元，甲方1日内向乙方提供路线，旅游内容策划方案。

三、甲方的权利、义务
1、甲方需向乙方提供证照齐全有效，情况良好的车辆，旅游线路，活动策划。
2、甲方负责向保险公司对旅游用车辆投保财产险和第三方责任险，交纳其他费用。
3、旅游期间甲方负责统一合理调度安排。
4、乙方违约，甲方有权利终止行程。
5、对非甲方原因造成的损失，甲方不负连带责任。
6、协助乙方处理发生的事故和及时按规定办理索赔手续。
7、旅游期间如不服从甲方的安排、提醒和注意事项，甲方有权向乙方以对车辆损坏和其他损失为原因，保险理赔不足部分要求赔偿，并有继续索赔的权利。

四、乙方的权利、义务
1、乙方提供给甲方的资料应保证真实有效(如身份证、户口簿、驾驶证、单位营业执照副本等)否则就此产生的责任均由乙方负责。
2、乙方认真检查车辆，审阅线路，游玩策划内容和注意事项，凡因乙方操作不当造成车辆和旅游期间造成损坏，乙方承担所有责任。
3、乙方利用旅游从事非法活动，所导致的后果，均由乙方负责，同时甲方有权解除合同
4、乙方旅游除缴纳旅游费用外，另须缴纳旅游管理押金，(押金为现金或刷卡)乙方不可以押金视作旅游费用使用。
5、乙方要求延长旅游，必须提前到本公司办理延期手续，或者在旅游APP补交费用。
6、乙方旅游合同到期，又不办理延期手续，和补交费用，甲方终止此次旅游。
7、乙方在旅游期间，若遗失物品及意外情况要及时报警，通知甲方人员
8、按照中国人民旅游条款规定，人员发生意外时保险公司实行限额赔偿。
9、赔偿时，乙方应向保险公司提交保险单，事故证明，事故调解结案书，损失清单和各种有费用的单据，如实填写出险报告单。
10、在执行过程中如发现有未尽事宜，由双方平等协商解决。
11、协议纠纷诉讼属漳县人民法院管辖。

五、违约责任
甲乙双方任何一方在协议期内违约，违约方都须承担相应的赔偿责任。

六、协议文本
本协议一式二份甲方、乙方各执一份。本协议自双方当事人签章时生效，并具法律责任。

甲方（签章）：亿乡情韩从海房车俱乐部  乙方：（签章）_____________________
代表人签字：__________               代表人签字：__________

______年____月______日